SCRIPTA

Numéro Scripta : 1371

Auteur(s) : Gautier II, Rouen, La Trinité-du-Mont (abbé)

Bénéficiaire(s) : Fraterne, Rouen, Saint-Ouen (abbé)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1141-1157]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accommodement entre le monastère de S. Ouen et de Sainte Catherine, au sujet de quelques fontaines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 426-427.

Dissertation critique

La datation est fixée d'après l'abbat de Fraterne, abbé de Saint-Ouen, après le 12 juin 1141 et avant le 1er août 1142 - 1157.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam præsentibus quam futuris quod Valterius abbas sanctæ Trinitatis de monte, et omnis Conventus eiusdem loci mutuæ charitatis benevolentia concesserunt Fraternali Abbati sancti Audoeni et conventui eiusdem loci fontem Berengarii, et fontem Rogerii Gode filii per terram sanctæ Trinitatis deducendos, quocumque voluerint ad utilitatem ecclesiæ sancti Audoeni. Eadem mutuæ charitatis recompensatione prædictus Fraternalis Abbas S. Audoeni, et totus conventus (sic) eiusdem loci concesserunt, prædicto Abbati Galtero sanctæ Trinitatis de monte, et conventui eiusdem loci, aquam quæ vocatur, mater aquæ deducendam quocumque voluerint ad utilitatem ecclesiæ sanctæ Trinitatis ; si vero voluerit Galterius prædictus abbas eandem aquam per terram sancti Audoeni deducere, providebit sapientum virorum arbitrio, tam ex parte ecclesiæ sancti Audoeni, quam ex parte ecclesiæ suæ, damnum omne eminens sufficienter recompensare. Huius rei testes sunt isti ex parte nostra Paulus Cementarius et filii eius, etc.